
 

                                                                                   

 

 

 

  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.10.2018   р.п. Сосновка   №580 

 
О внесении изменений в Приложение  к постановлению администрации 
района от 11.07.2018 года № 420 «Об утверждении лимитов потребления 
топливно-энергетических ресурсов для учреждений и организаций, 
финансируемых из бюджета Сосновского района, на 2018 год» 
 
 

       В целях обеспечения контроля за реализацией мер по эффективному 

использованию средств, выделяемых из бюджета района бюджетным 

учреждениям и организациям на оплату топливно-энергетических ресурсов, 

администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

        1. Внести изменения в  лимиты потребления топливно-энергетических 

ресурсов для учреждений и организаций, финансируемых из бюджета 

района, на 2018 год, согласно приложению. 

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в   

сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал (www.top68.ru)» и 

вступает в силу на следующий день после дня первого официального 

опубликования. 

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 
И.о. главы района                                                                            А.А. Дьяконов                                                                             

http://www.top68.ru)/


                                                                                    Приложение 

                                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ 

                                                            постановлением администрации района 

                                                                           от 08.10.2018     №  580 
 

ЛИМИТЫ 

потребления топливно-энергетических ресурсов 

для учреждений и организаций, финансируемых из бюджета 

Сосновского района на 2018 год 

 
№ Наименование 

учреждений 

электр

оэнерг

ия тыс. 

кВт. ч. 

уголь 

тонн 

газ 

т.куб.м 

диз

топ

лив

о 

тон

н 

теплоэ

нергия 

г/кал 

дров

а 

куб.м 

1. Кулеватовский 1,8 - - - - - 

2. Ламский  - - 40,8    

3. Перкинский 1,5 - 3,2 - - - 

4. Октябрьский 1,8 5,0 - - - - 

5. Тр-Вихляйский 3,0 - 6,3 - - - 

6. Дегтянский 7,0 - 18,033 - - - 

7. Подлесный 13,0 3,0 - - - 10,0 

8. Зеленовский 5,0 4,0     

9. В-Ярославский 7,5 3,0 6,7 - - - 

10. Д-Дубравский 25,0 3,5 - - - - 

11. Ольховский 1,5 5,0 - - - - 

12. Грязновский 1,5 5,0 - - - 10 

13. Отъясский 1,3 10,0 - - - - 

14. МКУ «Служба 

материально-

технического 

обеспечения 

органов местного 

самоуправления 

Сосновского 

поссовета» 

13,6 - 20,67 - - 6,0 

15. МБОУ Сосновская 

СОШ №2  

415,5 325 497,8 - - - 

 В том числе:МБОУ 

Сосновская СОШ 

№ 2 

160,0 - 140,0 - - - 

 филиал 2 Л.Ламки 35,0  74,3 - - - 



 филиал с.Н-Грязное  5,0 35  - - - 

 филиал с.Вирятино 6,5  47,0 - - - 

 филиал с. Подлесное 55,0  58,0 - - - 

 филиал с. Правые 

Ламки 

23,6  56,5 - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. 

филиал с. 3 Левые 

Ламки 

55,0  71,7 - - - 

филиал с. 1 Левые 

Ламки 

5,9 64,0  - - - 

филиал с. Андреевка 1,7 17,0  - - - 

филиал с. Лизуновка -   - - - 

филиал с.Зеленое -   - - - 

 филиал 

с.Христофоровка 

   - - - 

филиал 

с.В.Ярославка 

15,3 60  - - - 

филиал с. Федоровка 25,1 100  - - - 

филиал 

с.Покрововасильевка 

 

3,4 

 

49 

 - - - 

филиал с. Стежки 24,0  50,3 - - - 

МКУ 

«Централизованная 

бухгалтерия 

Сосновского 

района» 

Всего: 

 

 

 

 

1058,95 

 

 

 

 

612,0 

 

 

 

 

1018,89 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

834,74 

 

 

 

 

110 

МБОУ Сосновская  

 

СОШ №1     Итого; 

В том числе: 

 

 

 

 

392,4 

 

 

 

217,8 

 

 

 

461,8 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

МБОУ Сосновская 

СОШ №1 

76,0  95,2 - -  

Филиалы: 

 в с. Атманов Угол 

20,0 11,2 40,0 - -  

с. Ольхи 7,0 55  - -  

с. Дельная Дубрава 30,6 90  - -  

с. Отъяссы 50,0  63,3 - -  

с. Перкино 12,0  20,0 - -  

д. Заречье  12,0 53,6 8,3 - -  

д. Семикино 10,9 8 19,0 - -  



пос.Рабочий 25,0  45,8 - -  

с. Дегтянка 74,5  86,2 - -  

с. Чекмари 2,7  13,4 - -  

с. Челнаво-

Рождественское 

50,0  55,0 - -  

Структурное 

подразделение 

МБОУ  Сосновская 

СОШ №1 «Детский 

сад»  

 

21,7   15,6 - -  

МБДОУ Детский 

сад №1 

42,7  24,6 - -  

МБДОУ Детский 

сад №2 

 50,8 24 34,2 - -  6 

в том числе: МБДОУ 

Детский сад №2 

42,7   34,2 - -  - 

филиал МБОУ 

Детского сада №2 в 

с.  Отъяссы  

8,1 24  - - -  6 

МБДОУ Детский 

сад №3 

 96,2  15 101,49 - -     - 

в том числе: МБДОУ 

Детский сад №3  

 56,5  -  62,7 - -     - 

филиал МБДОУ 

Детского сада №3 

«Золотой ключик» 

(детский сад №5) 

 32,5  -  38,79 - -      - 

Филиал МБДОУ 

Детского сада №3 в 

д. Заречье 

 7,2 15  - - -       - 

МБУ ДО  Детско- 

юношеский центр 

 

 93,0            -  - -  -       - 

МКУ «Учреждение 

по содержанию и 

обслуживанию 

зданий  

муниципальных 

образовательных 

учреждений и 

зданий учреждений 

культуры» (ДЮЦ) 

 -   -    70,9 -  -      - 



МБУ ДО 

Сосновская  

музыкальная 

школа 

 6,0  -  - - 237,8      - 

МБУК «Сосновский 

районный 

краеведческий 

музей» 

 2,5 -  6,0 -   -      - 

МКУ «Служба  

материально-

технического 

обеспечения 

органов местного 

самоуправления 

района»                                                                                                                             

           

166,7 

 

 - 
 

191,0 

 

- 

 

109,44 

 

     - 

Администрация 

района 

112,3  - 155,0 - -      - 

Управление 

сельского хозяйства 

и продовольствия 

администрации 

района 

28,2  -  15,0 - -     - 

Здание общежития 

22,3  - 14,7 - -     - 

архив  3,9   -   - -  109,44      - 

Нежилые помещения - - 6,3 - - - 

МБУК 

«Межпоселенческая  

центральная 

библиотека» 

24,4 18   - - 487,5  64 

Итого: 

В том числе: 

Центральная 

районная библиотека 

22,1  -   - - 487,5     - 

Покрововасильевская 

библиотека-филиал 

 -  -   - - - 10 

Новогрязновская 

библиотека- филиал 

 -  5   - - -      - 

Старогрязновская 

библиотека- филиал 

 0,3 -   - - -      - 

Титовская 

библиотека -филиал 

- - - - - 11 



Каменнобродская 

библиотека-филиал 

- 3 - - - - 

Дельнодубравская  

библиотека-филиал. 

0,3 2,5 - - - - 

Ламская библиотека-

филиал 

1,0 5 - - - 4 

Перкинская 

библиотека-филиал 

- - - - - 12 

Челнаводмитриевска

я библиотека-филиал 

0,2 - - - - 12 

Федоровская 

библиотека-филиал 

- 2,5 - - - - 

Советская 

библиотека-филиал 

0,5 - - - - 15 

МБУК 

«Сосновский РДК» 

Итого: 

163,75 337,2 128,9 - - 40 

В том числе: МБУК 

«Сосновский 

районный Дом 

культуры» 

47,0 - 70,3 - - - 

Филиал  р.п. 

Сосновка (клуб 

Челнавский лесхоз) 

2,0 21 - - - 3 

филиал  

в с. Андреевка 

1,0 - - - - - 

филиал 

в с. Христофоровка 

1,5 - - - - - 

филиал 

в с.Верхняя 

Ярославка 

4,0 - 10,7 - - - 

филиал  

в с. В.Ярославка 

(здание 

с.П.Васильевка) 

0,6 - - - - - 

филиал 

в с.Старое Грязное 

1,0 3 - - - 6 

филиал 

в с.Старое Грязное 

(здание в с.Новое -

Грязное) 

0,7 - - - - - 

филиал 

в с. Дегтянка 

2,6 15 - - - - 



филиал  

в с. Титовка 

1,3 6 - - - - 

филиал 

в с.Дельная Дубрава 

3,0 20 - - - - 

филиал 

в с.Зеленое 

0,85 3 - - - - 

филиал 

в с. Кулеватово 

- - - - - - 

филиал 

в с. Семикино 

2,8 - 9,0 - - - 

филиал в с. Вторые 

Левые Ламки 

17,0 8,2 - - - - 

 филиал с. Новая 

Слобода  

3,8 - 15,8 - -  

 филиал в с.Ольхи  14,5 35 - - - - 

филиал в с.Правые 

Ламки 

3,0 - 17,7 - - - 

филиал в с Первые 

Левые  Ламки 

6,0 - - - - - 

филиал в с. Третьи 

Левые Ламки 

10,0 38 - - - 6 

филиал в с. Отъяссы 14,1 50 - - - - 

филиал 

в.с.Подлесное 

10,0 60 - - - - 

филиал в с. Стежки 1,2 20 - - - - 

филиал в с.Перкино 1,7 - - - - - 

филиал 

пос.Перкинский 

лесокомбинат 

(Зареченский СДК) 

2,0 6 - - - 10 

филиал в с.Троицкие 

Росляи 

8,0 - - - - - 

филиал в с.Атманов 

Угол 

2,0 22 5,4 - - - 

филиал в с. Атманов 

Угол (здание с. 

Троицкая Вихляйка) 

 

 

0,6 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

15 

филиал в с. Вирятино  1,5 30 - - - - 

филиал в с. Челнаво-

рождественское  

- - - - - - 

 МКУ 

«Многофункционал

20,5    -      - - - - 



ьный центр по 

предоставлению 

государственных и 

муниципальных  

услуг  Сосновского 

района» 
 Всего: 1557,95 975,5 1612,393 - 834,74 136 

 

 


